
Uchwała Nr 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie treści i wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych do Rady Gminy Michałów w wyborach 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 435 - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych do Rady Gminy Michałów w wyborach zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń oraz zamieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej,                    

a ponadto podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Michałów w celu 

wydrukowania obwieszczeń i rozplakatowania ich na obszarze gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                        Przewodniczący  

                                                                             Gminnej Komisji w Michałowie  

                                                                                    

                                                                                    Maria Jobczyk 


